Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  с. Тазбичи имени Г. Х. Юсупова Итум-

Калинского муниципального района»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«Итон-Кхаьллан кIоштан ЧIаьнта юьртан  ГI. ХI. Юсуповн цIарах йолу

юккъера юкъардешаран школа»

П Р И К А З

«30»  августа 2023 г.        №104

с. Тазбичи

Об организации  работы ШСК «Молот» в 2023 -2024 учебном году

В целях развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителю школьного спортивного клуба «Молот», учителю физической

культуры Магамшерипову А. А. -Г. продолжить

работу   школьного  спортивного  клуба (далее - ШСК) «Молот»  с 01.09.2023 г. ;

2. Утвердить план спортивно-массовых мероприятий спортивного клуба «Молот» на

2023-2024 учебный год (Приложение 1);

3. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-

значимых  мероприятий спортивного клуба «Молот» на 2023-2024 учебный год

(Приложение 2);

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ с.Тазбичи

имени Г.Х.Юсупова»                                                                              / Р.М.Юсупова/

С  приказом ознакомлены:

_____________/А.А-Г.Магамшерипов/

		2023-12-20T00:16:33+0300
	Юсупова Раиса Мухаевна